« ndisqua - potest ) Mandata sine clausula , & reo illis non obtemperante , postea
lis citauo seorsim citationem ad docendum vel videndum se declarari , decernere :

annectatur , fgj uc p arceS duplicibus sumptibus non graventur , & lites abbrevientur ,
sancitum e§i , ut ejusmodi Mandatis sine clausula semper citationes
ad docendum de paritione vel videndum annecterentur , & illa seorsim

. non decerneretur . Recess. Imperij Anno 1 s 70 . § , Ferners statnsten CtC.
8 ; . Mem . Visit . Anno 1580 . § . Dü sltld) einig Mandat . Cisner . ad tit .
Ord .fol . 51 1 . ReeeJs. Imp . Anno 15 94 . Ratubon <e . H . DelNNüch ctbcf CtC .
Gail . lib , i . obs i $ . num . % ,

< $ . An -

Dit . VI. De Mandatis ßne clausula . 5°7
Annectuntur Citationes , quando nimirum locum habent :

non enim semper locum habent , ut videre est incompulsorialibus ad
edendum , quibus citatio non annectitur : quemadmodum etiam Man¬
data fine clausula prohibitoria interdum citationem annexam non '
habent . Uti diBum ^ . %.

6 . F. o ip-fo enim , quo is , cui prohibitum est , impetrantem am¬
plius non turbat , novo processu amplius non est opus ; ita tamen , u t cita *
fi ex post tacto , non obstante emanato Mandato prohibitorio , nova guLomnil».
turbatio fiat , tum turbans citandus sit ad videndum se declarari in pce mand . iase -
nam Mandato insertam . Qua de causa , de fiylo hodierno , Citationes rend * -
tmntbus Mandatis , quacunque tandemfiint , regulariter injerisolent .

7 . Unde Gylman . voc . Mandata S . C. pag . 191 . pulchre ait : Sed Qu arc
quicquid sic , ego rem istam alciorem indaginem requirere arbitror , mandat ,
neque puto , Citationem illam ad docendum deparicione , aut viden -
dum se incidisse & c . etiam Mandatis prohibicivis & negativis annexam , iasetcnd * }
sine fructu esse . Primum enim ad hoc prodesse potest illa citatio , ut
compatere teneatur Reus , & se se declarare , num parere velit nec ne,
allegando causas justas . Secundo , quoniam in negativis nulla alia ra¬
tione executio fieri potest , quam ut Reus prasstet cautionem , de non
amplius molestando , quod videtur rationem habere , ne scii , impetrans ,
quasi in perpetuum sic in illa h ^ sitacione , ignorans , an Reus ipsum
turbaturus sic nec ne . Et in hanc sententiam itum est : non tamen de -
cisive , sed consilii loco , ut per hoc obvietur litibus & c .

8 . Mandatorum itaque prohibitorum citationem annexam non
habentium exempla de fiylo hodierno rara sunt ; nam in genere , sive
inhibicoria sive prohibitoria sint Mandata , citatur reus , jctnctl /
geleisteten / theils willfährigen Gehorsam glaublich darzuchun / oder
wo nicht / und da dem Käyscrl . Gebott zuwider gehandelt werden sol¬
le / alsdann zu sehen und hören / se declarari , ut in aliis & c . inhibitioni¬
bus , appellationis processibus annexis , nulla citatio ad docendum vel
videndum inseritur ; sed demum , ubi arctior inhibitio rogatur , citatio
ad videndum se incidisse in poenam simplicis annecti solet , si scilicet
petatur : alias secus .